& £ '-I.fi
' A J

(190) 1500m - Dorastenci :: Beh B

#
1
2
3
4
5
6
7
8

St.c.
(167)
(168)
(141)
(193)
(99)
(283)
(324)
(289)

Meno

NEVEDEL Jozef
LAZAR Samuel
ORGON Peter
KOIS Matej
PASKO Michal
KOPERDAK Lukas
COPLAK Martin
DURIK Milan

HM-SR dorastu a vo viacboji
Bratislava 06.03.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 16. 5. 2024 o 15:59

Nar.

2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000

Klub / Krajina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Slovan Levoca

AK Junior Holi¢

AC Stavbar Nitra

KLS KRYHA Bratislava

ASK Slavia Spiéska Nova Ves
Sportovy klub policie Zilina
Slovan Duslo Sala

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
4:45,75
4:49,92
4:53,07
4:55,37
4:55,79
5:04,53
5:22,36
5:27,72
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